dell’area sportiva di via della chiusa, in prossimità del civico 2/2. 

La durata prevista è di 21 giorni. 

L'inizio dei lavori è previsto tassativamente entro il 15 giugno 2016. 
L'importo complessivo dell'appalto, esclusi gli oneri fiscali, ammonta ad € 84.660,00 
(ottantaquattromilaseicentosessanta/00).  

I lavori saranno appaltati con il metodo “a corpo”.  
Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l'intervento, compresi gli oneri per la sicu-
rezza, ed esclusi gli oneri fiscali sono i seguenti: 

LAVORAZIONE 

ONERI DELLA 
SICUREZZA

[...]

La cauzione definitiva dovrà essere intestata al 
Comune di Rubiera.  

 la polizza assicurativa di cui all’articolo 129, comma 1, del Codice e di cui all’articolo 
125, comma 1 del Regolamento, per una somma assicurata: 

o per i danni di esecuzione: euro 84.660,00 (euro ottantaquattromila-
seicentosessanta/00); 

o per la responsabilità civile verso terzi: minimo euro 500.000,00 (euro un 
cinquecentomila/00). 

11. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 
del D. Lgs. 163/2006 e dell’art.118 c.1 lett.